様式第８号（第11条関係）

年   月   日

上関町長 様

申請者

住所又は所在地

氏名又は

法人名及び代表者名

上関町起業支援事業補助金実績報告書

      年   月   日付け  上企第   号で補助金の交付決定のあった上関町起業支

援事業について、上関町起業支援事業補助金交付要綱第11条の規定により、実績を下記の書類を添えて

報告します。

記

 (1) 事業実施報告書（様式第９号）

 (2) 事業収支報告書（様式第10号）

 (3) 補助対象経費一覧表（様式第11号）

 (4) 補助対象経費の支出が確認できる書類（領収書の写し等）

 (5) その他

様式第９号（第 11条関係）

事業実施報告書

  補助事業の名称

  事業の実施期間 年  月  日から    年  月  日まで

  事業の目的

  事業の内容

  事業の成果

  事業の評価

  今後の展開

様式第 10号（第 11条関係）

 事業収支報告書

     年  月  日～     年  月  日

    （単位：円）

 項目 計画 実績 積算根拠

売上高（Ａ）

売上原価（Ｂ）

経費（Ｃ）

 利益（Ｄ）

Ａ－Ｂ－Ｃ

 雇用者数

（単位：人）

●正社員     人

●アルバイト   人

●パート     人

様式第 11号（第 11条関係）

 補助対象経費一覧表

     （単位：円）

経費区分

計画 実績 実績における補助対象

経費の内訳

（積算根拠）  補助対象経費 補助対象経費

事
業
所
拠
点
費

 事業所整備費(Ａ)

 構築物費(Ｂ)

 設備導入費(Ｃ)

 販売促進費(D)

 人件費( E )

 その他の経費(F)

 合計額

(Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ＋Ｅ＋Ｆ）

 補助金請求予定額

（上限１００万円）

 【添付書類】

  補助対象経費の支出が確認できる書類（領収書の写しなど）